
Č.j. 8244/1.20/21-1 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
(dále též jen „dodatek“) 

ke Smlouvě o dílo ze dne 6.1.2022 
(dále též jen „smlouva“) 

Smluvní strany 

 
Objednatel 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
IČO: 750 46 962 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
zastoupený Ing. Jiřím Macíčkem, náměstkem generálního inspektora  
(plná moc ze dne 4. 8. 2014) 
 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

a 

Zhotovitel 
DUO STAV s.r.o. 
IČO: 253 57 522 
se sídlem U Lučního mlýna 12, 747 05 Opava  
zastoupený Ing. Pavlou Šidákovou, jednatelkou  
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
(společně také jako „Smluvní strany“) 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouva o dílo uzavřená mezi Objednatelem  
a Zhotovitelem dne 6. 1. 2022 se mění v souladu s čl. 4.3.1 smlouvy z důvodu vzniklých víceprací, 
v rozsahu dle přílohy č. 1 dodatku - Oznámení změny č. OZ 1 a přílohy č. 2 dodatku – Oznámení 
změny č. OZ 2, které je nutné realizovat k navazující stavební činnosti vedoucí k dokončení 
požadovaného díla. 

2. V souladu s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly na změně výše ceny sjednané v čl. 4.1 
smlouvy takto: 
původní text: 
4.1  Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 1 této Smlouvy se smluvní strany dohodly 
na    ceně:  
Cena díla bez DPH:  355 523,82 Kč 
DPH:       74 660,00 Kč 
Cena díla vč. DPH:  430 183,82 Kč 

se nahrazuje novým: 

4.1  Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 1 této Smlouvy se smluvní strany dohodly 
na    ceně:  
Cena díla bez DPH:  398 382,82 Kč 
DPH:       83 661,00 Kč 
Cena díla vč. DPH:  482 043,82 Kč 

 



Č.j. 8244/1.20/21-1 

Stránka 2 z 2 

3. Pro přehlednost Smluvní strany níže uvádí výpočet celkové ceny méněprací a celkové ceny 
víceprací, jež změnily cenu díla původně sjednanou ve smlouvě. 

Méněpráce – v rozsahu dle Oznámení změny č. OZ 1 
Cena díla bez DPH               3 500 Kč 
DPH 21 %                    735 Kč 
Cena díla včetně DPH                4 235 Kč 

Vícepráce– v rozsahu dle Oznámení změny č. OZ 1 
Cena díla bez DPH          35 271 Kč 
DPH 21 %             7 407 Kč 
Cena díla včetně DPH          42 678 Kč 

Méněpráce – v rozsahu dle Oznámení změny č. OZ 2 
Cena díla bez DPH          0 Kč 
DPH 21 %           0 Kč 
Cena díla včetně DPH          0 Kč 

Vícepráce– v rozsahu dle Oznámení změny č. OZ 2 
Cena díla bez DPH          11 088 Kč 
DPH 21 %             2 329 Kč 
Cena díla včetně DPH          13 417 Kč 

Méněpráce – celkem dle dodatku 
Cena díla bez DPH               3 500 Kč 
DPH 21 %                   735 Kč 
Cena díla včetně DPH               4 235 Kč 

Vícepráce – celkem dle dodatku 
Cena díla bez DPH          46 359 Kč 
DPH 21 %             9 736 Kč 
Cena díla včetně DPH          56 095 Kč 

4. Fakturace za vícepráce uvedené v příloze č. 1 dodatku - Oznámení změny č. OZ 1 a příloze č. 2 
dodatku - Oznámení změny č. OZ 2 bude provedena Zhotovitelem po účinnosti dodatku, dle 
ustanovení čl. 5 smlouvy.  

5. Lhůta pro dokončení díla stanovená v čl. 3.3.2 smlouvy, která činí 90 kalendářních dnů od předání 
a převzetí stanoviště dle čl. 3.1.1, se v důsledku tohoto dodatku neprodlužuje. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Dodatek je sepsán v českém jazyce. Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, prostřednictvím 
uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem  
a podepsán elektronicky.  

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 dodatku – Oznámení změny č. OZ 1 
Příloha č. 2 dodatku – Oznámení změny č. OZ 2    
Příloha č. 3 dodatku – Plná moc  
                                                                                
Zhotovitel: 
DUO STAV s.r.o. 
 

Objednatel: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum V Opavě dle data el. podpisu Místo, datum V Opavě dle data el. podpisu 
Jméno Ing. Pavla Šidáková                                              Jméno Ing. Jiří Macíček 
Pozice jednatelka                                                            Pozice Náměstek generálního  

inspektora  
Podpis 
 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 
 
 



 
OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 
Zhotovitel: D U O  S T A V  s . r . o . ,  U  l u č n í h o  m l ý n a  1 2 ,  7 4 7  0 5  O p a v a  

Investor: ČR-Státní úřad inspekce práce Datum: 2. 2. 2022 
Název akce: OIP Ostrava – Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 2.2.2022 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  
na výkresy:  

na rozpočtové podklady: Rozpočet více a méněprací – viz Příloha č. 1 
na jinou část smlouvy:  

 

Předmět změny: změna stavebního provedení v prostoru recepce (usazení skleněné 

výplně). 

Popis a zdůvodnění změny: zdůvodnění změny zhotovitelem – viz Příloha č. 2 

 

 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 
Oznámení vydává:  

                
........................................................ 

 
Stanovisko zástupce SUIP/OIP Ing. Jiří Grochal: 
 
                                                                                        ………………………………………. 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
Souhlasí vyjádření TDS – viz Příloha č.3                              
....................................................... 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
 
Vzhledem k malému rozsahu se PD nezpracovávala. 

 
Přílohy: 5 listů 



 

Cena méněprací bez DPH: 
 

    3 500,00 Kč 
 

Cena víceprací bez DPH: 
 
       35 271,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

355  523,82 Kč 
                 -3 500,00 Kč (ZL 1) 

       +  35 271,00 Kč (ZL 1) 
         387 294,82 Kč 
 

 
Lhůta dokončení díla se nemění. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
  

 
 

             ………………………………….. 
 
Datum:  

              ………………………………….. 
 
Datum:  



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 202200003 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Recepce -vícepráce změna č.1 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

VZMR č. 28/21 - OIP Ostrava – Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 202200003
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 29 393 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 1 754 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 31 148 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 623
ZRN+HZS 31 148 Ostatní náklady neuvedené 0

31 771 Ostatní náklady celkem 623
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :Ing Šidáková Pavla Jméno :

Datum : Datum :27.1.2022 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

31 771 Kč
6 672 Kč

0 Kč
0 Kč

38 443 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



VZMR č. 28/21 - OIP Ostrava – Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná Rozpočet : 202200003
01 Recepce -vícepráce změna č.1

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 3 218 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 2 225 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 2 000 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 17 940 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 3 500 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 510 0 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 1 754 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 29 393 1 754 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 31 148 0
Oborová přirážka 0 0,0 31 148 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 31 148 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 31 148 0
Zařízení staveniště 0 0,0 31 148 0
Provoz investora 0 0,0 31 148 0
Kompletační činnost (IČD) 0 2,0 31 148 623
Rezerva rozpočtu 0 0,0 31 148 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

623

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



VZMR č. 28/21 - OIP Ostrava – Vnitřní stavební úpravy budovy Živičn Rozpočet: 202200003
01 Recepce -vícepráce změna č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ
hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ
dem. hmot. 

celk.(t)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311262223U00 Zdi PPB-JUMBO Ytong,250mm,500kg/m3 m3 0,54 5 960,00 3 218,40 0,76486 0,41302
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 218,40 0,41302

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
2 602014144RT1 Omítka štuková i jednovrstvá Salith MHF PII ručně tloušťka 

vrstvy 2 mm,ze suchých směsí m2 3,60 389,00 1 400,40 0,00270 0,00972
3 612481118U00 Potažení vni stěn sklovl+tmel m2 3,60 229,00 824,40 0,00469 0,01688

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 2 224,80 0,02660
Díl: 64 Výplně otvorů

4 648951411RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně 
dodávky parapetní desky š. 25 cm m 1,80 1 500,00 2 700,00 0,01113 0,02003

5 648951433 Podpůrná kce pod parapetní desku pro vytvoření pultu pro 
psaní kpl 1,00 2 800,00 2 800,00

6 766-001R Recepce -odkládaí stolek kpl -1,00 3 500,00 -3 500,00
Celkem za 64 Výplně otvorů 2 000,00 0,02003

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
7 9500 Pomocné konstrukce včetně kotvení kpl 1,00 12 000,00 12 000,00
8 954113102R00 SDK obklad ocel.sloupů 4str. 3x  tl. 12,5 mm m 2,70 2 200,00 5 940,00 0,07202 0,19445

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 940,00 0,19445
Díl: 96 Bourání konstrukcí

9 96000000 Demontáž skleněné výplně a dveří kpl 1,00 3 500,00 3 500,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 3 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
10 999281211R00 Přesun hmot, opravy vrekonstrukce t 0,65 780,00 510,21

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 510,21
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
11 771411022R00 Obklad soklíků pórov.šikmých do MC,15x7,5,H 7,5 cm m 3,80 350,00 1 330,00 0,00911 0,03462
12 59781347 Obkládačka Color One  14,8x14,8 světle šedá mat m2 1,00 424,44 424,44 0,01050 0,01050

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 754,44 0,04512

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



DUO STAV s.r.o. 
U lučního mlýna 12 
747 05 Opava 
IČ: 253 57 522 
 

 

 

 

Věc: změna stavebního provedení v prostou recepce Oblastního inspektorátu práce 

 

 

V rámci provedení následné prohlídky stavby našim subdodavatelem stavebních prací  
spol. Sklenářství Havlický, bylo po důkladném průzkumu a konzultaci zjištěno, že nelze 
bezpečně provést usazení nové skleněné výplně na původní skleněnou výplň. Z důvodu velké 
váhy nelze zaručit bezpečné uchycení a usazení nové skleněné výplně nad původní (celou 
nosnost by zajišťovala pouze hrana původní skleněné výplně). 

Dle zjištěných skutečností navrhujeme odstranění původní skleněné výplně a nahrazení 
provedením podezdívky do původní výše skleněné výplně. Na tuto podezdívku bude následně 
usazena nová skleněná výplň až do výše stropu. Z estetického důvodu bude pomocná 
konstrukce pod stropem schována do nového SDK podhledu (kufru). 

Dále bude nutné z bezpečnostního hlediska provedení kotvení nových skleněných dveří  
do pomocné konstrukce, která bude ukotvena do podlahy a stropu (z důvodu velké váhy dveří 
nelze provést kotvení do boku SDK příčky).  

Navrhujeme rovněž odstranění původního požadavku na instalaci samostatného stolku 
s psacím pultem – tento nahradíme rozšířením pevného pultu, který bude stavebně uchycen 
do nové podezdívky, zajišťující dostatečnou nosnost a praktičnost. 

 

 

 

V Opavě 27. 1. 2022 

Ing. Pavla Šidáková 
jednatelka společnosti 



Ing. Jaromír Benka                                                                                                Krnovská 2271/27, 746 01 Opava 
                                                                                                                         
   
 
 
                                                                                                             
                                                                                                        ČR-Státní úřad inspekce práce 
 
  
                                                                                                              
 
 
 
    Věc:  Vyjádření k vícepracem č.1 
 
      Navrhované vícepráce doporučuji.  
1) Vícepráce - Úprava zasklení u recepce: 
Původně navrhované řešení není bezpečné, nelze zaručit bezpečné uchycení doplňovaného 
skla ke stávajícímu.   
2) Méněpráce – Zrušení psacího stolku v recepci 
Na návrh zhotovitele byl stolek zrušen, bude nahrazen rozšířenou parapetní deskou, což bude 
plnohodnotná náhrada.  
 
 
 
 
 
                                                                      
Opava 31.1.2022                                                 Ing. Jaromír Benka 
 
  
                                                                       
                       
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Telefon                                                           E-mail: benka@volny.cz                                              IČ  71869255 
728 425 774                                                        ID: pxgwcjf  



 
OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 2 
Zhotovitel: D U O  S T A V  s . r . o . ,  U  l u č n í h o  m l ý n a  1 2 ,  7 4 7  0 5  O p a v a  

Investor: ČR-Státní úřad inspekce práce Datum: 2. 2. 2022 
Název akce: OIP Ostrava – Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 2.2.2022 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  
na výkresy:  

na rozpočtové podklady: Rozpočet více a méněprací – viz Příloha č. 1 
na jinou část smlouvy:  

 

Předmět změny: oprava prasklin stropní konstrukce a stěn v zasedací místnosti 

Popis a zdůvodnění změny: zdůvodnění změny zhotovitelem – viz Příloha č. 2 

 

 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 
Oznámení vydává:  

                
........................................................ 

 
Stanovisko zástupce SUIP/OIP Ing. Jiří Grochal: 
 
                                                                                        ………………………………………. 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
Souhlasí vyjádření TDS – viz Příloha č.3                              
....................................................... 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
 
Vzhledem k malému rozsahu se PD nezpracovávala. 

 
Přílohy: 5 listů 



 

Cena méněprací bez DPH: 
 

                          0 Kč 
 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                     11 088,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

387 294,82 Kč 
                     11 088,00 Kč (ZL 2) 

              398 382,82 Kč 
 

 
Lhůta dokončení díla se nemění. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
  

 
 

             ………………………………….. 
 
Datum:  

              ………………………………….. 
 
Datum:  



DUO STAV s.r.o. 
U lučního mlýna 12 
747 05 Opava 
IČ: 253 57 522 
 

 

 

 

Věc: oprava prasklin stropní konstrukce a stěn v zasedací místnosti Oblastního 
inspektorátu práce 

 

 

V rámci provedení následné prohlídky stavby byla navržena dodatečná oprava prasklin 
původní omítky na obvodových stěnách a stropní konstrukci v zasedací místnosti. 

Provedení výmalby bílou barvou by zapříčinilo zesílení viditelnosti prasklin v omítce, proto 
navrhujeme provedení jednoduché opravy za použití tzv. šlehaného tmelu. Přetmelením 
(rozetřením tmelu v prasklinách) a následnou výmalbou nebudou již praskliny běžným 
pohledem viditelné. Tato drobná stavební úprava zajistí opětovnou vizuální „čistotu“ místnosti 
v rámci provedené výmalby. 

 

 

V Opavě 27. 1. 2022 

Ing. Pavla Šidáková 
jednatelka společnosti 



Ing. Jaromír Benka                                                                                                Krnovská 2271/27, 746 01 Opava 
                                                                                                                         
   
 
 
                                                                                                             
                                                                                                        ČR-Státní úřad inspekce práce 
 
  
                                                                                                              
 
 
 
    Věc:  Vyjádření k vícepracem č.2 - praskliny 
 
      Navrhované vícepráce doporučuji.  
1) Vícepráce - Oprava prasklin omítek v zasedací místnosti před malbou. 
Vzhledem k rozsahu prasklin bylo nutno toto zařadit jako samostatnou položku v rozpočtu. 
Praskliny se objevili v průběhu prací, v případě neprovedení opravy hrozí jejich rozšíření na 
celou místnost.  
 
 
 
 
                                                                      
Opava 31.1.2022                                                 Ing. Jaromír Benka 
 
  
                                                                       
                       
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Telefon                                                           E-mail: benka@volny.cz                                              IČ  71869255 
728 425 774                                                        ID: pxgwcjf  



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 20220003 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
02 Oprava prasklin -vícepráce změna č.2 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

VZMR č. 28/21 - OIP Ostrava – Vnitřní stavební úpravy budovy Živičná“ Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 202200003
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 10 870 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 10 870 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 217
ZRN+HZS 10 870 Ostatní náklady neuvedené 0

11 088 Ostatní náklady celkem 217
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :Ing Šidáková Pavla Jméno :

Datum : Datum :27.1.2022 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

11 088 Kč
2 329 Kč

0 Kč
0 Kč

13 417 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 VZMR č. 28/21 - OIP Ostrava – Vnitřní stavební úpravy bu  Rozpočet : 20220003
02 Oprava prasklin -vícepráce změna č.2

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 10 600 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 270 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 10 870 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 10 870 0
Oborová přirážka 0 0,0 10 870 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 10 870 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 10 870 0
Zařízení staveniště 0 0,0 10 870 0
Provoz investora 0 0,0 10 870 0
Kompletační činnost (IČD) 0 2,0 10 870 217
Rezerva rozpočtu 0 0,0 10 870 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

217

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 VZMR č. 28/21 - OIP Ostrava – Vnitřní stavební úprav   Rozpočet: 20220003
02 Oprava prasklin -vícepráce změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ
hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ
dem. hmot. 

celk.(t)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 612421131RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 247,66 42,80 10 599,81 0,00140 0,34672

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 10 599,81 0,34672
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

2 999281211R00 Přesun hmot, opravy vrekonstrukce t 0,35 780,00 270,44
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 270,44

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


	Dodatek Ing. Macíček
	Smluvní strany
	I. Předmět dodatku
	II. Závěrečná ustanovení

	změnový list 1 Duo
	Stanovisko zástupce SUIP/OIP Ing. Jiří Grochal:
	                                                                                        ……………………………………….
	Stanovisko technického dozoru stavby:  
	Stanovisko projektanta stavby: 

	Rozpočet ZL 1
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	Odůvodneni zhot. ZL 1
	Vyjádření TDS ZL 1
	Navrhované vícepráce doporučuji.
	Původně navrhované řešení není bezpečné, nelze zaručit bezpečné uchycení doplňovaného skla ke stávajícímu.

	změnový list 2 Duo
	Stanovisko zástupce SUIP/OIP Ing. Jiří Grochal:
	                                                                                        ……………………………………….
	Stanovisko technického dozoru stavby:  
	Stanovisko projektanta stavby: 

	Rozpočet ZL 2
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	Odůvodnění zhot. ZL 2
	Vyjádření TDS ZL 2
	Navrhované vícepráce doporučuji.
	1) Vícepráce - Oprava prasklin omítek v zasedací místnosti před malbou.

	ADP8287.tmp
	Položky

	ADPBBC0.tmp
	Položky

	
	Krycí list
	Rekapitulace

	
	Krycí list
	Rekapitulace




